



Föreningen Ekebo rf
Stationsvägen 20

Svar på begäran om utredning

Personalen har diskuterat stadens frågor både sinsemellan och med styrelsen. Ekebo har för tillfället fyra heltidsanställda. Deras arbetstid indelas som så:

Gruppfamiljedagvården

07:30-15:00 Morgontur

08:15-15:45 Mellantur

09:00-16:30 Kvällstur

Matlagnings- och eftermiddagsvårdens ansvarig, biträde till gruppfamiljedagvården

08:30-16:00

Gruppfamiljedagvårdshemmet är öppet 7:30-16:30 på vardagarna. Ekebo driver även parkverksamhet tisdagar, onsdagar och torsdagar mellan 9:00 och 11:00. På hösten var parken tom. I februari har ett barn börjat i parken, och ett till har varit och hälsa på men inte ännu börjat. Det ser ut som att vi har bara ett parkbarn för våren 2019. Ekebo utreder huruvida parkverksamheten skall fortsätta nästa verksamhetsår - en möjlighet är att dra det ner till en dag i veckan då efterfrågan har sjunkit kraftigt de senaste åren. På grund av en långvarig tradition har vi avvaktat med att helt och hållet sluta parkverksamheten.

Gruppfamiljedaghemmet har 12 platser. Av dessa är 10 upptagna av barn med heltidsvård. Två platser är på 60%. Ett av dessa barn är på plats måndag-onsdag, 08:00-16:00, och det andra från måndag till fredag, 08:00-12:00. Eftermiddagshemmet tar emot skolbarn från och med 12:15.

På våren 2019 har det aldrig varit så att antalet barn under skolåldern skulle ha överskridit 12, då dem dagarna ett parkbarn har funnits på plats har inte alla 12 gruppisbarn funnits på plats samtidigt. Efter diskussionen med staden har personalen dock kommit överens om att *ifall* det sker så någon gång i framtiden att fler än 12 barn är på plats, så kan några barn stanna kvar på Ekebo och laga mat med den köksansvarige. Att delta i matlagning hör även till vår verksamhetsplan och plan för småbarnsuppfostran; Det sker regelbundet även utan att behovet uppstått från barnantalet. Ett annat alternativ är att den köksansvarige kommer med och hjälper till med parkverksamheten. Då uppfylls kraven av tre skötare per 12 barn.

Parkverksamheten skall diskuteras igen av styrelsen inför hösten 2019. Ifall det kommer fram fler som är intresserade, så anställer vi en halvdagsanställd till. Om intresset fortsätter att vara lågt, så skär vi ner parkdagarna till en per vecka, och den köksansvarige får förbereda den dagens mat i förväg för att kunna leda parkverksamheten. Vi meddelar staden via Kristina Gustafsson och Annika Hiitola om eventuella förändringar när styrelsen har kommit fram till ett beslut.

Familjedagvård brukar beskrivas som vård i en hemlik miljö och hemtrevliga omständigheter. Till detta hör till att familjedagvårdarna sköter en del uppgifter som matlagning och lätta städuppgifter under dagen, till skillnad från daghem där antalet barn per skötare är högre - utrymmen brukar då städas av skild personal och maten kommer via annan service. Då Ekebo måste flytta till andra sidan gatan från parken, så medförde ju detta förändringar till vardagen då den som har matlagningsansvar är nu längre borta på andra sidan av bilvägen. Därför har vi ökat på personalen så att vi har en fjärde heltidsanställd som hjälper till i gruppen vid behov, och sköter matlagning och städuppgifter då gruppen är ute i parken eller i skogen.

Återkom gärna om ni har fler frågor!

Med vänliga hälsningar,

